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Wózek inwalidzki aktywny Offcarr Venus

Cena 9 922,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Offcarr Venus

Producent Mobilex

Opis produktu
 

Wózek inwalidzki aktywny Offcarr Venus

   Ten bardzo nowoczesny aktywny wózek inwalidzki Offcarr Vensu jest jednym na najczęściej wybieranych modeli przez naszych klientów.
Venus został wykonany z wysokiej jakości materiałów. Osadzony na sztywnej ramie z tytanu o konstrukcji krzyżakowej, co jest gwarantem
bezpieczeństwa i komfortu w jednym.

   Dodatkowo aktywny wózek inwalidzki ma możliwość szybkiego demontażu kół ( szybkozłączki), co bardzo się przydaje podczas transportu.
Dla użytkowników, o większych wymaganiach wózek jest dostępny w wersji Vensu Elit (wykonany w całości z tytanu).

Zalety wózka inwalidzkiego Offcarr Venus
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Wytrzymały: sprzęt został wykonany z najwyższą starannością o każdy szczegół. Osadzony na sztywnej ramie o konstrukcji krzyżakowej, a przy
tym jest bardzo zwrotny i świetnie się nim manewruje.

Świetny w prowadzeniu: wózek dzięki poprzez sztywną ramę świetnie się prowadzi. Dzięki plastikowym obręczom zamontowanym na dużych
kołach użytkownik bez problemu może sam nadawać ton jazdy.

Wygoda i bezpieczeństwo; dla zapewnienia maksimum komfortu użytkownikowi został wyposażony w profilowane siedzisko z przyjemnego dla
użytkownika materiału.

 

Zastosowanie wózka Offcarr Venus
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  Wózek Offcar Venus dedykowany jest do aktywnej rehabilitacji osób z urazami rdzenia kręgowego. Sprzęt jest lekki a przy tym bardzo
zwrotny. Więc jazda nim jest naprawdę komfortowa. Idealny do jazdy na zewnątrz oraz wewnątrz pomieszczeń.
 

Parametry techniczne wózka inwalidzkiego Offcar Venus

 

    szerokość siedziska: 36-46 cm
    wysokość AB: A 39-49, B 46-52 cm
    wysokość oparcia: 27-39 cm
    głębokość siedziska: 36-44 cm
    szerokość całkowita wózka: 60-70 cm
    waga wózka: 10,4 kg
    maksymalne obciążenie: 100 kg

Producent: Mobilex 

 

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.
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Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.
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